



FONDO KUWAIT - SERNA
PROYECTO COYOLAR

SECRETARÍA DE ENERGÍA
DE LOS RECURSOS NATURALES
Y AMBIENTALES

Ambiente

I. REPORTE DE COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES ABRIL 2015

ABRIL AÑO 2015

FICHA DE CONTROL DE COMBUSTIBLE

Fecha	Ord/Compra	Fecha	Factura	Nombre	Placa	Kilometraje	Galones	Prec/Unid	TOTAL	SALDO
GASOLINERA PUMA				SALDO DE COMBUSTIBLE DEL MES DE MARZO AÑO 2015						49,890.82
07/04/2015	0539	07/04/2015	37826	CARLOS GUSMAN	S/P	*	20.9881	84.5946	1,775.48	48,115.34
16/04/2015	0540	16/04/2015	0038546	PAOLO TEDESCO	S/P	*	11.9210	67.1084	800.00	47,315.34
12/04/2015	0541	12/04/2015	38229	ALDRIN REYES	N09988	*	6.7159	67.6007	454.00	46,861.34
14/04/2015	02542	14/04/2015	0038469	ALEXANDER ORDOÑEZ	N10081	*	12.4959	67.1084	838.58	46,022.76
15/04/2015	0543	15/04/2015	0038513	FERNANDO MIRANDA	09359	*	18.8570	67.1082	1,265.46	44,757.30
16/04/2015	0544	16/04/2015	0038602	LUIS CANALES	N10080	*	10.4309	67.1083	700.00	44,057.30
22/04/2015	0545	22/04/2015	0038947	RAUL AMADOR	N09805	*	15.4190	67.6755	1,043.49	43,013.81
22/04/2015	0546	22/04/2015	0038986	ALDRIN REYES	N09988	*	14.4380	67.6762	977.11	42,036.70
24/04/2015	0547	24/04/2015	39104	ALEXANDER ORDOÑEZ	N10081	32,580	13.5651	67.6758	918.03	41,118.67
28/04/2015	0548	28/04/2015	39368	FERNANDO MIRANDA	09359	*	13.5091	69.4924	938.78	40,179.89
30/04/2015	0549	30/04/2015	0038834	FRANCIS ALBERTO	09805	*	17.6039	69.4931	1,223.35	38,956.54

Boulevard Centro America, Avenida La FAO, Edificio INHGEOMIN 3era. Planta, Tegucigalpa, Honduras, C.A. Tel. (504) 2235-8638
 Correo Electronico: sproyectocoyolar@yahoo.es
 Distrito de Riego de Flores, Villa de San Antonio, Comayagua, Honduras, C.A. Tel. (504) 2777-2474
 Correo Electronico: sproyectocoyolarcomayagua@yahoo.com

